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Věc: Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě 
 
OSVČ Ondřej Poláček tímto oznamuje dle § 73 ods. 7 a 8 zákona č.127/2005 Sb o 
elektronických komunikacích technické specifikace svých komunikačních sítí pro připojení 
přístrojů.  
 
Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunik ační síti spole čnosti  
Rozhraní datových služeb:  
Ethetnet 10Base-T IEEE 802.3 
Ethetnet 100Base-TX IEEE 802.3u 
Ethetnet 1000Base-T IEEE 802.3ab 
Wireless LAN IEEE 802. 11b 
Wireless LAN IEEE 802. 11a 
Wireless LAN IEEE 802. 11n 
Electrical Backplanes IEEE 802.3ap 
Single-mode fiber 1000BASE-LX (FTTB) 
Multi-mode fiber 1000BASE-SX/LX (FTTH) 
 
 
Výše uvedené informace jsou též zveřejněné na odkazu 
www.poldaservis.cz/typyrozhrani.pdf 
 
                   

         

         


